
Contacto

Correo Electrónico pilar.lamata@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza BIlbao 3
(09006) Burgos España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2019/003527
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-03-2019 a
las 08:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Fomento y Medio Ambiente. Servicio Territorial de Fomento en Burgos
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j4%2BquQqsb%2BkQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Sellado de fisuras en BU-400 y BU-811

Valor estimado del contrato 39.150 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 47.371,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.150 EUR.

Clasificación CPV
45233141 - Trabajos de mantenimiento de carreteras.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TEVA CASTILLA Y LEON S.L. TEVACAL
NIF B05220843
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.590 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.273,9 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=j4%2BquQqsb%2BkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 20/03/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003824538 |  2019-229922 | Wed, 20 Mar 2019 08:32:51:346 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40770790204705339720404070453264596843 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

